
F R A N Ç A I S CLIMATISEUR CENTRAL AVEC CONTRÔLE ÉLECTRONIQUE
SPLIT SYSTÈME  - SÉRIE CD

E N G L I S H CENTRAL AIR CONDITIONER  WITH ELECTRONIC CONTROL
SPLIT SYSTEM - SERIES CD 

D E U T S C H ZENTRALKLIMAANLAGE MIT ELEKTRONISCHER BEDIENUNG
SPLITSYSTEM - SERIE CD

E S P A Ñ O L AIRE ACONDICIONADO CENTRAL CON CONTROL ELECTRÓNICO
SISTEMA DE DOS BLOQUES - SERIE CD

I T A L I A N O CLIMATIZZATORE CENTRALIZZATO A CONTROLLO ELETTRONICO 
SISTEMA SPLIT - SERIE CD

INSTRUCTIONS POUR L’INSTALLATION
INSTALLATION INSTRUCTIONS
AUFSTELLUNGSANLEITUNG
INSTRUCCIONES DE INSTALACIÓN
MANUALE PER L'INSTALLAZIONE





Прилагаемые принадлежности
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Исключительно для гидрофторуглеродного хладагента 

Манометрическая 
станция 

Шланг заправки 

Электронные весы для 
заправки хладагента

Динамометрический 
ключ номинальный 
диаметр 

Инструмент для 
развальцовки 

Набор расширителей

Адаптер вакуумного 
насоса и запорный 
клапан

Детектор утечки газа
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1/4
13-18
13-20
11-13

3/8
40-45
13-20
11-13

1/2
60-65
18-25
11-13

5/8
70-75
18-25
11-13

3/4
80-85
40-50
11-13

NOTA: Para carga adicional de 
tuberías de varios  largos,  vea 
la placa de la unidad de exterior.
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. . ( ) 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 
 M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr M3/Hr

.  3265 3170 3075 2993 2910 2835 2760
.  3070 2978 2885 2835 2785 2670 2555 
. 2430 2368 2305 2228 2150






